

W związku z pytaniami skierowanym do Zamawiającego w dniu 14.07.2023r. w postępowaniu pn. „Rozbudowa oczyszczalni ścieków komunalnych w Tomaszowie Bolesławieckim” działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11.09.2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

PYTANIE 1:

jaka jest obecnie moc przyłączeniowa do oczyszczalni?

ODPOWIEDŹ:

Moc przyłączeniowa do oczyszczalni obecnie wynosi 60kW. Grupa taryfowa B21.

PYTANIE 2:

jaka jest moc transformatora, który ma być ewentualnie wymieniany?

ODPOWIEDŹ:

Istniejąca moc transformatora to wg. posiadanych informacji 160 kW.

PYTANIE 3:

czy na oczyszczalni ma być zainstalowana instalacja fotowoltaiczna, która będzie produkować energię elektryczną, czy ma to być instalacja solarna, która ma produkować energię cieplną, ponieważ z PFU, rozdz. C.X nie wynika to jednoznacznie.?

ODPOWIEDŹ:

Na oczyszczalni ma zostać zainstalowana instalacja fotowoltaiczna która będzie produkować prąd.

